
1

7

7

3

8

5

8

4

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月21日（日）15回高知1日

 8R Ｃ２－２　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ビューティワンダー
父:グラスワンダー  母:ビューティテイスト

牝  8 西森将司
54.0

1:33.0
(－)

1-1-1-1 41.1 － 6 467
(-1)

別府真司（高知）
組）パートナーシップ愛馬会
広田牧場

2 7 ワガミヨニフル
父:ロージズインメイ  母:ルナドリーム

牝  4 永森大智
54.0

1:33.8
(4)

3-3-2-2 41.5 － 1 489
(-4)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
上村　清志

3 8 ジャングルターザン
父:ジャングルポケット  母:ユーオーミー

牡  8 別府真衣
☆55.0

1:33.8
(クビ)

7-7-6-4 40.4 － 5 460
(-3)

別府真司（高知）
要海伸治
グランド牧場

4 3 チョンマゲ
父:ブラックタイド  母:ジューンブライド

牡  5 小谷周平
56.0

1:34.0
(1)

4-4-4-3 41.5 － 4 456
(-3)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
千代田牧場

5 10 アドマイヤジャガー
父:ネオユニヴァース  母:レジェンドトレイル

牡 11 山頭信義
56.0

1:35.0
(5)

5-5-5-6 42.1 － 7 490
(-2)

大関吉明（高知）
濱田修一
ノーザンファーム

6 5 ツリーポケット
父:ジャングルポケット  母:シルクプリズム

牡  8 大澤誠志郎
56.0

1:35.0
(ハナ)

8-8-8-7 41.1 － 9 487
(-1)

別府真司（高知）
阪田英裕
桜井牧場

7 9 ローブトウショウ
父:スタチューオブリバティ  母:ドレストウショウ

牝  7 塚本雄大
☆53.0

1:35.3
(1 1/2)

6-6-7-8 41.6 － 10 447
(-3)

雑賀秀介（高知）
木村公子
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

8 4 ウマミン
父:コンデュイット  母:タニノホロホロ

牝  5 下村瑠衣
☆53.0

1:35.3
(ハナ)

9-9-9-9 41.1 － 8 446
(-1)

那俄性哲也（高知）
水田栄之助
岡田スタツド

9 6 オキテスグメシ
父:アグネスデジタル  母:ラインクリスタル

牡  7 上田将司
56.0

1:35.5
(1)

2-2-3-5 43.2 － 2 480
(-4)

國澤輝幸（高知）
岡林憲一
高橋　修

10 2 シャドウリクルート
父:ダイワメジャー  母:スイングバイ

牡  6 嬉勝則
56.0

1:36.0
(2 1/2)

10-10-10-10 41.7 － 3 577
(0)

田中譲二（高知）
三岡有香
岡部牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,7,3,10,9,8,5,4,2

1,6,7,3,10,9,8,5,4,2

1,7,6,3,10,8,9,5,4,2

1,7,3,8,6,10,5,9,4,2

払戻金
単 勝 1 2,210円

複 勝 1 370円

7 120円

8 290円

ワイド 1-7 830円

1-8 1,270円

7-8 580円

枠 連 1-7 1,870円

馬 連 1-7 2,080円

馬 単 1-7 7,300円

3連複 1-7-8 6,600円

3連単 1-7-8 66,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


