0D 00 0 0 0 H = 76 6B.							I 47.1		7.7 (古) 10回回が11日 1.7 (古) 10回回が11日			
8R C 2 - 2 C 2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 — ダ(直) 1400M 重					
	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	ビューティワンダー 父:グラスワンダー 母:ビューティテイスト	牝 8	西森将司 54.0	1:33.0 (-)	1-1-1-1	41.1	_	6	467 (-1)	別府真司(高知) 組)パートナーシップ愛馬会 広田牧場
2	7	7	ワガミヨニフル 父:ロージズインメイ 母:ルナドリーム	牝 4	永森大智 54.0	1:33.8 (4)	3-3-2-2	41.5	_	1	489 (-4)	雑賀正光(高知) 内田玄祥 上村 清志
3	7	8	ジャングルターザン 父:ジャングルポケット 母:ユーオーミー	牡 8	別府真衣 ☆55.0	1:33.8 (クビ)	7-7-6-4	40.4	-	5	460 (-3)	別府真司(高知) 要海伸治 グランド牧場
4	3	3	チョンマゲ 父:ブラックタイド 母:ジューンブライド	牡 5	小谷周平 56.0	1:34.0 (1)	4-4-4-3	41.5	-	4	456 (-3)	雑賀正光(高知) 内田玄祥 千代田牧場
5	8	10	アドマイヤジャガー 父:ネオユニヴァース 母:レジェンドトレイル	牡 11	山頭信義 56.0	1:35.0 (5)	5-5-5-6	42.1	_	7	490 (-2)	大関吉明(高知) 濱田修一 ノーザンファーム
6	5	5	ツリーポケット 父:ジャングルポケット 母:シルクプリズム	牡 8	大澤誠志郎 56.0	1:35.0 (ハナ)	8-8-8-7	41.1	-	9	487 (-1)	別府真司(高知) 阪田英裕 桜井牧場
7	8	9	ローブトウショウ 父:スタチューオブリバティ 母:ドレストウショウ	牝 7	塚本雄大 ☆53.0	1:35.3 (1 1/2)	6-6-7-8	41.6	_	10	447 (-3)	雑賀秀介(高知) 木村公子 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
8	4	4	<b>ウマミン</b> 父:コンデュイット 母:タニノホロホロ	牝 5	下村瑠衣 ☆53.0	1:35.3 (ハナ)	9-9-9-9	41.1	_	8	446 (-1)	那俄性哲也(高知) 水田栄之助 岡田スタツド
9	6	6	オキテスグメシ 父:アグネスデジタル 母:ラインクリスタル	牡 7	上田将司 56.0	1:35.5 (1)	2-2-3-5	43.2	_	2	480 (-4)	國澤輝幸(高知) 岡林憲一 高橋 修
10	2	2	シャドウリクルート 父:ダイワメジャー 母:スイングバイ	牡 6	嬉勝則 56.0	1:36.0 (2 1/2)	10-10-10-10	41.7	-	3	577 (0)	田中譲二(高知) 三岡有香 岡部牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,7,3,10,9,8,5,4,2				
2コーナー	1,6,7,3,10,9,8,5,4,2				
3コーナー	1,7,6,3,10,8,9,5,4,2				
4コーナー	1,7,3,8,6,10,5,9,4,2				

## ● 払戻金

単月	券	1	2,210円
複	券	1	370円
		7	120円
		8	290円

ワイド	1-7	830円
	1-8	1,270円
	7-8	580円

枠 連	1-7	1,870円
馬連	1-7	2,080円
馬単	1-7	7,300円

3連複	1-7-8	6,600円
3連単	1-7-8	66,330円